VIKTORIA
BIBERLIN

Kleine Kicker Cup 2017

Organizzatore: 5.F FC Viktoria 89 Berlin
Data: 05.03.2017, Inizio: 10:30
Luogo dell'evento: Carl - Schumann - Sportanlage, Osdorferstr. 53, 12207 Berlin

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Lichtenrader BC

N

Eintracht Falkensee

w

FC Berlin23

B

Frohnauer SC

TSV Mariendorf

BFC Dynamo

Berolina Stralau

5
6
7
8

FC Viktoria 89 Berlin

Girone di qualificazione

VIKTORIA
89BERLIN

Segui i risultati in tempo reale

10:30 [A |Eintracht Falkensee Frohnauer SC Partecipante

212 10:30 [A |Lichtenrader BC FC Berlin23 0 2 1. | Eintracht Falkensee 6 2 41 7
311 10:44 [B |BFC Dynamo FC Viktoria 89 Berlin 2 0 2.| FC Berlin23 2 1 1 4
412 10:44 [B [TSV Mariendorf Berolina Stralau 0:0 3. | Lichtenrader BC 2: 6| 4] 3
511 10:58 [A |Eintracht Falkensee Lichtenrader BC 4 1 4. [ Frohnauer SC 1 21 -1 2
6 |2 10:58 [A |FC Berlin23 Frohnauer SC 0 0

711 11:12 B | BFC Dynamo TSV Mariendorf 6 0 _
8|2 11:12 B |Berolina Stralau FC Viktoria 89 Berlin 0 0 B Partecipante G dR Pt
911 11:26  |A |Frohnauer SC Lichtenrader BC 0 1 1.| BFC Dynamo 10 : 0] 10 9
10| 2 11:26  [A |FC Berlin23 Eintracht Falkensee 0 1 2.| FC Viktoria 89 Berlin 1: 38 2] 2
111 11:40 [B |FC Viktoria 89 Berlin TSV Mariendorf 1 1 3. | Berolina Stralau 0 2] 2| 2
1212 11:40 [B |Berolina Stralau BFC Dynamo 0 2 4. [ TSV Mariendorf 1: 71 6] 2

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1486012406
https://torneo.it/showit.php?id=1486012406

|

Kleine Kicker Cup 2017

VIKTORIA
B3 BERLIN
Girone finale
3° Gruppo A 4° Gruppo B
13 11:57
Lichtenrader BC TSV Mariendorf
4° Gruppo A 3° Gruppo B
14 11:57
Frohnauer SC Berolina Stralau
1° Gruppo A 2° Gruppo B
15 12:11

16

17

18

19

20

12:11

12:25

12:25

12:39

12:53

Eintracht Falkensee

2° Gruppo A
FC Berlin23

Perdente 3° Semifinale (po

TSV Mariendorf

Vincitore 3° Semifinale (po

Lichtenrader BC

Perdente 1° Semifinale

FC Viktoria 89 Berlin

Vincitore 1° Semifinale

Eintracht Falkensee

FC Viktoria 89 Berlin

1° Gruppo B
BFC Dynamo

Perdente 4° Semifinale (po

Frohnauer SC

Vincitore 4° Semifinale (po

Berolina Stralau

Perdente 2° Semifinale

FC Berlin23

Vincitore 2° Semifinale

BFC Dynamo

VIKTORIA
89BERLIN

Girone finale

BFC Dynamo

Eintracht Falkensee

FC Viktoria 89 Berlin

FC Berlin23

Berolina Stralau

Lichtenrader BC

TSV Mariendorf

O IN[fojafH]@]N

Frohnauer SC

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

