

Kleine Kicker Cup 2017



Organizzatore: 5.F FC Viktoria 89 Berlin

Data: 05.03.2017, Inizio: 10:30

Luogo dell'evento: Carl - Schumann - Sportanlage, Osdorferstr. 53, 12207 Berlin

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

Gruppo A				
1	Lichtenrader BC			
2	Eintracht Falkensee			
3	FC Berlin23			
4	Frohnauer SC			

	Gruppo B
5	TSV Mariendorf
6	BFC Dynamo
7	Berolina Stralau
8	FC Viktoria 89 Berlin

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	1	10:30	Α	Eintracht Falkensee	Frohnauer SC	1 : 1
2	2	10:30	Α	Lichtenrader BC	FC Berlin23	0 : 2
3	1	10:44	В	BFC Dynamo	FC Viktoria 89 Berlin	2 : 0
4	2	10:44	В	TSV Mariendorf	Berolina Stralau	0 : 0
5	1	10:58	Α	Eintracht Falkensee	Lichtenrader BC	4 : 1
6	2	10:58	Α	FC Berlin23	Frohnauer SC	0 : 0
7	1	11:12	В	BFC Dynamo	TSV Mariendorf	6 : 0
8	2	11:12	В	Berolina Stralau	FC Viktoria 89 Berlin	0 : 0
9	1	11:26	Α	Frohnauer SC	Lichtenrader BC	0 : 1
10	2	11:26	Α	FC Berlin23	Eintracht Falkensee	0 : 1
11	1	11:40	В	FC Viktoria 89 Berlin	TSV Mariendorf	1 : 1
12	2	11:40	В	Berolina Stralau	BFC Dynamo	0 : 2

	Gruppo A						
Р	Partecipante	dR	Pt				
1.	Eintracht Falkensee	6 : 2	4	7			
2.	FC Berlin23	2: 1	1	4			
3.	Lichtenrader BC	2: 6	-4	3			
4.	Frohnauer SC	1 : 2	-1	2			

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	BFC Dynamo	10 : 0	10	9		
2.	FC Viktoria 89 Berlin	1: 3	-2	2		
3.	Berolina Stralau	0 : 2	-2	2		
4.	TSV Mariendorf	1 : 7	-6	2		



Kleine Kicker Cup 2017



Girone finale

Girone finale							
No.	С	Inizio	Par	Risultatod	.prod.rg		
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
13	1	11.57	3° Gruppo A	4º Gruppo B	2 : 1		
13	13 1 11:57		Lichtenrader BC	TSV Mariendorf	2 . 1	X	
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
14	2	11.57	4º Gruppo A	3° Gruppo B	1 : 2	x	
14	_	11:57	Frohnauer SC	Berolina Stralau	1 . 2	^	
			1º Semi	finale			
15	1	12:11	1º Gruppo A	2º Gruppo B	0 . 1		
15			Eintracht Falkensee	FC Viktoria 89 Berlin	2 : 1		
			2º Semi	finale			
16	2	12:11	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0 : 1		
10			FC Berlin23	BFC Dynamo	0 . 1		
			Partita per il	7º posto			
17	1	12:25	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	1:0		
17			TSV Mariendorf	Frohnauer SC	1 . 0		
			Partita per il	5º posto			
10	2	12:25	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	0 . 1		
18			Lichtenrader BC	Berolina Stralau	0 : 1		
			Partita per il	3º posto			
10	1	12:39	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 . 0		
19			FC Viktoria 89 Berlin	FC Berlin23	1 : 0		
	Finale						
20	1	10.50	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	1 . 0		
20		1 12:53	Eintracht Falkensee	BFC Dynamo	1 : 2		
			1				

Girone finale

Р	Partecipante			
1.	BFC Dynamo			
2.	Eintracht Falkensee			
3.	FC Viktoria 89 Berlin			
4.	FC Berlin23			
5.	Berolina Stralau			
6.	Lichtenrader BC			
7.	TSV Mariendorf			
8.	Frohnauer SC			